ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ИРÇЕ ÇАРМĂС ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

20.09.2019 ç.   № 63-2
Ирçе Çармăс ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАРМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

20.09.2019 г.  № 63-2
село Малые Кармалы

   О  признании утратившим силу решение

   Собрания депутатов Малокармалинского

   сельского поселения  от 29.08.2019г. №62
   «О внесении изменений в решение Собрания
   депутатов  Малокармалинского сельского
   поселения   Ибресинского района от 26.06.2013
  № 33/2"Об утверждении Положения о порядке
  управления и распоряжения муниципальной
  собственностью Малокармалинского сельского
  поселения  Ибресинского района"

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Малокармалинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Собрание депутатов  Малокармалинского сельского поселения решило:
          1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Малокармалинского сельского поселения от 29.08.2019г.№62 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Малокармалинского сельского поселения   Ибресинского района от 26.06.2019 № 33/2"Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Малокармалинского сельского поселения  Ибресинского района».
2. Настоящее решение вступает в силу  после дня его официального опубликования.

Глава Малокармалинского
     сельского поселения                                                                               Л.Н.Кураков